第 1頁 共 1頁

裝

訂

線

國立臺北藝術大學校長遴選委員會 公告

發文日期：中華民國 105 年 12 月 27 日

發文字號：北藝大人字第 1051005131 號

附件：

主旨：公告本校第 10 任校長候選人為張瑀真教授、陳愷璜教授、方

銘健教授等 3 人。

依據：國立臺北藝術大學校長遴選委員會 105 年 12 月 25 日第 2 次會

議決議通過張瑀真教授、陳愷璜教授、方銘健教授為本校第

10 任校長候選人，並擇定於 106 年 2 月 21 日(星期二)下午假

國際會議廳舉行校長候選人治校理念說明會，106 年 3 月 7 日

(星期二)舉行全校專任講師以上教師無記名投票。

公告事項：本校第 10任校長候選人治校理念說明會舉行時間及地點如表列：

國立臺北藝術大學第 10 任校長候選人治校理念說明會流程表

   地點：本校研究大樓 2 樓國際會議廳

                                   主持人：莊政典委員

           日期

時間 106年 2月 21日(星期二) 備註

14：00 - 14：50 張瑀真教授
前 30分鐘候選人說明治校理念，後 20

分鐘自由提問。

15：00 - 15：50 陳愷璜教授
前 30分鐘候選人說明治校理念，後 20

分鐘自由提問。

16：00 - 16：50 方銘健教授
前 30分鐘候選人說明治校理念，後 20

分鐘自由提問。

         註：校長候選人順序依校長遴選委員會第 2次會議抽籤決定